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Wczoraj (26.06.2019 r.) na kieleckim Rynku odbyły się pierwsze w tym roku plenerowe Targi Pracy 
koordynowane przez MUP. Wzięło w nich udział szesnastu wystawców, którzy przedstawili oferty na 
ponad dwa tysiące miejsc pracy. Zainteresowani mogli skonsultować się z doradcami zawodowymi oraz 
specjalistami PIP i PFRON. Imprezę zaszczycił swoją obecnością Szczepan Skorupski – sekretarz Miasta 
Kielce. 

Na płycie głównego placu Kielc było wczoraj wyjątkowo upalnie. Miało to jednak swoje dobre strony, bo 
imprezę odwiedziły przede wszystkim osoby faktycznie zainteresowane podjęciem pracy, kontynuacją 
nauki, lub skonsultowaniem się ze specjalistami. 

W targach wzięli udział przedstawiciele: Świętokrzyskiej Wojewódzkiej Komenda OHP w Kielcach pod 
osobistym przywództwem komendanta Jacka Sabata, Konsorcjum Naukowo-Edukacyjnego S.A., Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego w Kielcach, KH-Kipper Sp. z o.o., Wojskowej Komendy Uzupełnień w 
Kielcach, P.T.U „UNI-EX"", Pflegehelden Polska, Randstad Polska Sp. z o.o., AB Job Service Polska Sp. z o.
o., Przedsiębiorstwa Wielobranżowego KARABELA - CK Sp. z o.o., Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Kielcach, Państwowej Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat w Kielcach, Powszechnej Spółdzielni 
Spożywców „SPOŁEM", Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Oddział 
Świętokrzyski i Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach. 

Szukano pracowników w następujących zawodach: asystent księgowości, barman/ka, checker, ciastkarz, 
elektryk, kierownik działu kadr i płac, kierownik sklepu, konstruktor, konsultant telefoniczny, kontroler 
jakości, kucharz-bufetowy, lakiernik/pomocnik lakiernika, magazyn/produkcja w Holandii, magazynier, 
mechanik w dziale utrzymania ruchu, monter, nauczyciel przedszkola, obsługa kasy fiskalnej, operator 
maszyn, operator prasy krawędziowej, operator wózka widłowego, opiekun osób starszych, personel 
sprzątający, pracownik fizyczny na ocynkowni, pracownik gastronomii, pracownik magazynowy, 
pracownik ochrony, pracownik produkcji, przetwórstwo owoców/warzyw, referent ds. sklepu, 
roznoszenie ulotek, spawacz, specjalista ds. księgowości, sprzedawca-kasjer, technik przygotowania 
produkcji, technolog, tokarz/frezer i do wykładania towaru. 

Targi odbyły się pod patronatem honorowym Prezydenta Miasta Kielce Bogdana Wenty. W imieniu 
władz miejskich przybył Sekretarz Szczepan Skorupski, którego po imprezie oprowadził Zastępca 
Dyrektora MUP Marek Hadała. 
  
Polecamy relację z wczorajszej imprezy Polskiego Radia Kielce ( ) i Telewizji Świętokrzyskiej ( ). link link

Zapraszamy do obejrzenia fotoreportażu z Targów Pracy na Rynku, którego autorem jest Paweł 
Kowalczyk. 
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